Guaine termorestringenti alta temperatura - High temperature heat-shrink tubing
100
Guaine termorestringenti Deray® KY 175. Parete sottile, Kynar®.
Heat shrinkable tubing Deray® KY 175. Thin wall-Kynar®.
Impiego - Use
Guaina termorestringente semirigida in Kynar® a parete sottile ideale per applicazioni elet-
troniche, automobilistiche e militari che richiedono protezione in ambienti chimicamente
aggressivi; la trasparenza consente di effettuare ispezioni dei componenti rivestiti.  È al-

Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered Confezione (in bobina o in
barre da 1,22 m)
Packaging (in spool or in
lengths of 1,22 m)
NoteDiametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [inch] [mm] [mm]
DSDRYKY175.0012BA▯▯ 1,2 3/64” 0,6 0,24 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY175.0012BB▯▯ 1,2 3/64” 0,6 0,24 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY175.0012PA▯▯ 1,2 3/64” 0,6 0,24 25 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY175.0016BA▯▯ 1,6 1/16” 0,8 0,24 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY175.0016BB▯▯ 1,6 1/16” 0,8 0,24 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY175.0016PA▯▯ 1,6 1/16” 0,8 0,24 25 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY175.0024BA▯▯ 2,4 3/32” 1,2 0,24 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY175.0024BB▯▯ 2,4 3/32” 1,2 0,24 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY175.0024PA▯▯ 2,4 3/32” 1,2 0,24 25 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY175.0032BA▯▯ 3,2 1/8” 1,6 0,24 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY175.0032BB▯▯ 3,2 1/8” 1,6 0,24 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY175.0032PA▯▯ 3,2 1/8” 1,6 0,24 25 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY175.0048BA▯▯ 4,8 3/16” 2,4 0,24 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY175.0048BB▯▯ 4,8 3/16” 2,4 0,24 75 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY175.0048PA▯▯ 4,8 3/16” 2,4 0,24 25 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY175.0064BA▯▯ 6,4 1/4” 3,2 0,30 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY175.0064BB▯▯ 6,4 1/4” 3,2 0,30 75 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY175.0064PA▯▯ 6,4 1/4” 3,2 0,30 10 pz x 1,22 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYKY175.0095BA▯▯ 9,5 3/8” 4,8 0,30 150 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYKY175.0095BB▯▯ 9,5 3/8” 4,8 0,30 75 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYKY175.0095PA▯▯ 9,5 3/8” 4,8 0,30 10 pz x 1,22 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYKY175.0127BA▯▯ 12,7 1/2” 6,4 0,30 100 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYKY175.0127BB▯▯ 12,7 1/2” 6,4 0,30 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYKY175.0127PA▯▯ 12,7 1/2” 6,4 0,30 10 pz x 1,22 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYKY175.0190BA▯▯ 19,0 3/4” 9,5 0,40 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYKY175.0190BB▯▯ 19,0 3/4” 9,5 0,40 30 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYKY175.0190PA▯▯ 19,0 3/4” 9,5 0,40 10 pz x 1,22 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYKY175.0254BA▯▯ 25,4 1” 12,7 0,50 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYKY175.0254BB▯▯ 25,4 1” 12,7 0,50 30 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYKY175.0254PA▯▯ 25,4 1” 12,7 0,50 10 pz x 1,22 m Guaina piatta - Flat tubing